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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7085/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NADIYAH , S.Gz, M.Si
No. Dosen / NIP : 7085 / 7085
NIDN / NIDK : 0314128303
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP PLUIS RT 003/005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT357 KJ002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (R709)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 47 Tatap Muka Rencana
perkuliahan dan
konsep
pendidikan gizi

Ok Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 47 Tatap Muka Ruang lingkup
dan tantangan
pendidikan gizi

ok Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka tugas dan
tanggung jawab
pendidikan gizi

ok Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 47 Tatap Muka pengetahuan
sikap dan
perilaku

ok Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 45 Tatap Muka determinan
memilih makanan

ok Selesai

6/1 Selasa, 31
Okt 2023
10:30 -
13:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang :
R718(H)

Teori 48 Kelas
Pengganti
pert. ke 6 tgl.
24 Okt23

Tatap Muka behavior-focused
nutrition
education

ok Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka Motivasi
Pendidikan Gizi

ok Selesai

8/1 Selasa, 28
Nov 2023
10:30 -
13:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R617

Teori 48 KELAS
PENGGANTI
PERTEMUAN
8 TANGGAL
21
NOVEMBER
2023

Tatap Muka HBM Model ok Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka Health belief
model

ok Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka Teori kognitif
soial

ok Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 42 Tatap Muka Strategi program
pendidikan gizi

ok Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 46 Tatap Muka presentasi tugas ok Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
13:00 -
15:30

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R705

Teori 45 Kp pert ke 13
tgl 2 januari
2024

Tatap Muka Presentasi jurnal
pendidikan gizi

ok Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
15:30 -
18:00

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si
Ruang : R709

Teori 47 Tatap Muka instrumen ok Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT357 KJ002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (R709)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

3131
OktOkt

3131
OktOkt

2828
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0505
JanJan

0909
JanJan

1. 20210302008 AMALIA RUGAYAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20210302009 AZZARIA VYRANTI H H H H H H H H H H H A H H

3. 20210302020 AULIA ABABIL H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210302021 SUKMA SYADILLA H H H H H H H H H H I H H H

5. 20210302022 ANGELIA RAHMA PANITIS H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210302023 AREVA GUMELIS TAMBUN S H H I H H H H H H H H H H

7. 20210302026 LIGI CATTALIA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210302029 HAYFA SYAHLA WILDANIA H H H H H H H H H H I H H H

9. 20210302031 DIAN PUSPITA SARI H H H H I H H H H H H H H H

10. 20210302032 GRACIELLA H H H H H H H H H H I H H H

11. 20210302034 LAVENIA DEWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210302036 RIBKA TAMANA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210302045 GRACE INAU H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210302055 NURFARIZA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210302057 REGINA SHAFA WAHYUDI H H H H H H H H H H I H H H

16. 20210302059 ILSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210302066 ALYA ROMDONAH H H H H H H H H H H H H H I

18. 20210302067 YUTTA LILIN SABAD MEILIANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210302069 MUHAMMAD RIZZQI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210302072 SEPTRIALOVA JALUNG H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210302076 ANGELITA MUTIARA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210302080 AYLA NAMIRA HANDZOLAH H H H H H H H H H H H H A H

23. 20210302083 MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210302091 GLADYS FARADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210302093 EVELYN CRISTABEL TRIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210302098 HASNA H S H H H H H H H H H H A H

27. 20210302100 ZAHRA SYAKILA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210302102 SALSABILA SYIFA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210302106 ANGELICA LAURENT VANIA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210302107 RIZKY PRATAMA HARTANTO H H H H H H H H H H I H H H

31. 20210302108 RAHARITS FATONAH YAISY H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210302110 MEYSHA EKA FHELLYS
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20210302111 CHANDRIKA ILMA
RAMADHANTI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210302112 GALUH CANDRA KUSUMA
NINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210302116 DYAH AYU PRAMUDYA
WARDANI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210302118 MARSHELLA EIRENE
PALONDONGAN

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210302128 MARSHA HUMAIRA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210302140 JANI SHAHDILA H H H H I H H H H H H H H H

39. 20210302146 NASYWA YULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210302148 ALISSYA DWI ANDRINI H H H H S H H H H H H H H H

41. 20210302150 TIARA SULISTYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210302158 DINDA WAHYU SAMUDRA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20210302159 YOLANDA EKA PUTRI PURBA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210302191 IKFI LAILATUL HIKMAH
LENAMAH

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210302192 DESI IZAT FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210302211 JONATHAN KEDLEY H H H H H H H H H H H I A H

47. 20210302237 INDRI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220302246 DEDE VIRNANDA H H H H H H H H H H S H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT357 KJ002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (R709)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 35   

UAS 35   

tugas 20  

absensi 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugastugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

35 %35 % 35 %35 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20210302008 Amalia Rugayah 55,00 52,00 78,00 100 63.05   C+

2. 20210302009 Azzaria Vyranti 60,00 41,00 92,86 44.64   E

3. 20210302020 Aulia Ababil 58,00 53,00 70,00 100 62.85   C+

4. 20210302021 Sukma Syadilla 55,00 88,00 80,00 100 76.05   B+

5. 20210302022 Angelia Rahma Panitis 58,00 58,00 75,00 100 65.60   B-

6. 20210302023 Areva Gumelis Tambun 56,00 55,00 75,00 100 63.85   C+

7. 20210302026 Ligi Cattalia Andini 73,00 97,00 85,00 100 86.50   A

8. 20210302029 Hayfa Syahla Wildania 70,00 76,00 75,00 100 76.10   B+

9. 20210302031 Dian Puspita Sari 75,00 54,00 75,00 100 70.15   B

10. 20210302032 Graciella 80,00 61,00 80,00 100 75.35   B+

11. 20210302034 Lavenia Dewi Cahyani 75,00 45,00 75,00 100 67.00   B-

12. 20210302036 Ribka Tamana 90,00 58,00 78,00 100 77.40   A-

13. 20210302045 Grace Inau 50,00 65,00 75,00 100 65.25   B-

14. 20210302055 Nurfariza 60,00 35,00 70,00 100 57.25   D

15. 20210302057 Regina Shafa Wahyudi 60,00 55,00 75,00 100 65.25   B-

16. 20210302059 Ilsa Nabila 60,00 36,00 70,00 100 57.60   D

17. 20210302066 Alya Romdonah 50,00 82,00 75,00 100 71.20   B

18. 20210302067 Yutta Lilin Sabad Meiliana 75,00 58,00 80,00 100 72.55   B

19. 20210302069 Muhammad Rizzqi Ramadhan 65,00 49,00 75,00 100 64.90   C+

20. 20210302072 Septrialova Jalung 56,00 55,00 80,00 100 64.85   C+

21. 20210302076 Angelita Mutiara Ahmad 73,00 49,00 75,00 100 67.70   B-
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22. 20210302080 Ayla Namira Handzolah 55,00 55,00 75,00 92,86 62.79   C+

23. 20210302083 Muhammad Raihan 68,00 52,00 75,00 100 67.00   B-

24. 20210302091 Gladys Faradillah 70,00 58,00 75,00 100 69.80   B

25. 20210302093 Evelyn Cristabel Triawan 65,00 70,00 75,00 100 72.25   B

26. 20210302098 Hasna 58,00 58,00 80,00 92,86 65.89   B-

27. 20210302100 Zahra Syakila Salsabila 53,00 58,00 80,00 100 64.85   C+

28. 20210302102 Salsabila Syifa Gunawan 75,00 58,00 75,00 100 71.55   B

29. 20210302106 Angelica Laurent Vania 73,00 52,00 73,00 100 68.35   B

30. 20210302107 Rizky Pratama Hartanto 68,00 44,00 70,00 100 63.20   C+

31. 20210302108 Raharits Fatonah Yaisy 50,00 45,00 75,00 100 58.25   D

32. 20210302110 Meysha Eka Fhellys Saputra 65,00 52,00 75,00 100 65.95   B-

33. 20210302111 Chandrika Ilma Ramadhanti 63,00 61,00 75,00 100 68.40   B

34. 20210302112 Galuh Candra Kusuma Ningrum 78,00 61,00 75,00 100 73.65   B

35. 20210302116 Dyah Ayu Pramudya Wardani 53,00 43,00 75,00 100 58.60   D

36. 20210302118 Marshella Eirene Palondongan 70,00 70,00 80,00 100 75.00   B+

37. 20210302128 Marsha Humaira Anjani 70,00 52,00 75,00 100 67.70   B-

38. 20210302140 Jani Shahdila 65,00 60,00 70,00 100 67.75   B-

39. 20210302146 Nasywa Yulia Sari 63,00 97,00 80,00 100 82.00   A

40. 20210302148 Alissya Dwi Andrini 58,00 61,00 75,00 100 66.65   B-

41. 20210302150 Tiara Sulistyawati 70,00 61,00 90,00 100 73.85   B

42. 20210302158 Dinda Wahyu Samudra 65,00 35,00 75,00 100 60.00   C

43. 20210302159 Yolanda Eka Putri Purba 58,00 67,00 85,00 100 70.75   B

44. 20210302191 Ikfi Lailatul Hikmah Lenamah 45,00 91,00 75,00 100 72.60   B

45. 20210302192 Desi Izat Fitriani 55,00 73,00 75,00 100 69.80   B

46. 20210302211 Jonathan Kedley 70,00 61,00 73,00 92,86 69.74   B

47. 20210302237 Indri Amelia 90,00 43,00 85,00 100 73.55   B

48. 20220302246 Dede Virnanda 70,00 52,00 75,00 100 67.70   B-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


